守谷インドアテニススクール 料金表

入会金 ¥5,500

一般レッスン					
受講クラス	料金(1ヶ月/4回)	定員	追加レッスン		
平日レッスン	¥9,800		¥2,450		
土・日曜レッスン	¥10,900	8名	¥2,725		
ナイターレッスン	+10,000	011	+2,720		
メンバーレッスン	¥6,500		¥1,625		
平日クラスの方が土・日・ナイタークラスに振替の場合、差額275円掛かります					
受講クラス	料金(1ヶ月/5回)	定員	追加レッスン		
平日レッスン	¥12,250		¥2,450		
土・日曜レッスン ナイターレッスン	¥13,625	8名	¥2,725		
メンバーレッスン	¥8,125		¥1,625		

フリーチケット				
受講クラス		料金	回数	有効期限
———————— 平日昼間限定	¥15,000	4回		
十口色间恢化		¥24,000	80	購入日よ
フリータイム	¥16,500	4回		
	¥26,500	8回	り3ヶ月有 効	
メンバー	平日限定	¥10,500	4回] XXI
	フリータイム	¥11,000	4回	

ジュニアレッスン					
受講クラス	対象	料金(1ヶ月/4回)	定員	追加レッスン	
50分クラス(キッズ)	年長~小3	¥5,500	8名	¥1,375	
90分クラス	小4~高3	¥10,300	П	¥2,575	
受講クラス	対象	料金(1ヶ月/5回)	定員	追加レッスン	
50分クラス(キッズ)	年長~小3	¥6,875	0.77	¥1,375	
90分クラス	小4~高3	¥12,875	8名	¥2,575	

月会費·各期料金				
受講クラス	月会費(4回分)			
文語ソノヘ	週1回	週2回	週3回	
50分クラス(キッズ)	¥5,500	¥9,300	¥12,600	
90分クラス	¥10,300	¥17,500	¥23,700	

レッスン差額					
	平日	土日ナイター	Kids	Jr	メンバー
平日	_	¥275	-	-	-
土日ナイター	-	ı	1	ı	_
Kids	¥1,075	¥1,350	ı	¥1,200	¥250
Jr	ı	¥150	ı	ı	_
メンバー	¥825	¥1,100	-	¥950	

【家族割引】

ファミリーでご入会の方を対象に1ヶ月1250円引き。 【複数割引】

一般クラス対象で1250円の割引となります。

※割引の併用は出来ません